ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование
 «Межениновское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Межениновского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

            № 22    с. Межениновка

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МЕЖЕНИНОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  МЕЖЕНИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 1 »  октября  2024 г.                                                                                           №  83

с. Межениновка

Об отмене постановления Администрации Межениновского сельского поселения от 03.07.2023 №70 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Направление уведомления о соответствии построенных или реконструированных объектов индивидуального жилищного строительства или садового дома требованиям законодательства Российской Федерации о градостроительной деятельности»

В соответствии с Законом Томской области от 25 декабря 2023 года «О перераспределении отдельных полномочий в области градостроительной деятельности, области земельных отношений между органами местного самоуправления отдельных муниципальных образований Томской области и исполнительными органами Томской области», принятого постановлением Законодательной Думы Томской области от 25.12.2023г №1086

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации Межениновского сельского поселения от 03.07.2023 №70 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Направление уведомления о соответствии построенных или реконструированных объектов индивидуального жилищного строительства или садового дома требованиям законодательства Российской Федерации о градостроительной деятельности».
2. Управляющему Делами Администрации Межениновского сельского поселения разместить настоящее постановление в Информационном бюллетене Межениновского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Межениновское сельское поселение».

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. Главы Межениновского

сельского поселения

А.В. Подглазова
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МЕЖЕНИНОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  МЕЖЕНИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 1 »  октября  2024 г.                                                                                           №  84

с. Межениновка

Об отмене постановления Администрации Межениновского сельского поселения от 03.07.2023 №73 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Направление уведомления о планируемом сносе объекта капитального строительства и уведомления о завершении сноса объекта капитального строительства»

В соответствии с Законом Томской области от 25 декабря 2023 года «О перераспределении отдельных полномочий в области градостроительной деятельности, области земельных отношений между органами местного самоуправления отдельных муниципальных образований Томской области и исполнительными органами Томской области», принятого постановлением Законодательной Думы Томской области от 25.12.2023г №1086

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации Межениновского сельского поселения от 03.07.2023 №73 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Направление уведомления о планируемом сносе объекта капитального строительства и уведомления о завершении сноса объекта капитального строительства».
2. Управляющему Делами Администрации Межениновского сельского поселения разместить настоящее постановление в Информационном бюллетене Межениновского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Межениновское сельское поселение».

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. Главы Межениновского

сельского поселения

А.В. Подглазова
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МЕЖЕНИНОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  МЕЖЕНИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 1 »  октября  2024 г.                                                                                           №  85

с. Межениновка

Об отмене постановления Администрации Межениновского сельского поселения от 11.09.2023 №99 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача акта освидетельствования проведения основных работ по строительству (реконструкции) объекта ИЖС, с привлечением средств материнского (семейного) капитала»

В соответствии с Законом Томской области от 25 декабря 2023 года «О перераспределении отдельных полномочий в области градостроительной деятельности, области земельных отношений между органами местного самоуправления отдельных муниципальных образований Томской области и исполнительными органами Томской области», принятого постановлением Законодательной Думы Томской области от 25.12.2023г №1086

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации Межениновского сельского поселения от 11.09.2023 №99 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача акта освидетельствования проведения основных работ по строительству (реконструкции) объекта ИЖС, с привлечением средств материнского (семейного) капитала».
2. Управляющему Делами Администрации Межениновского сельского поселения разместить настоящее постановление в Информационном бюллетене Межениновского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Межениновское сельское поселение».

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. Главы Межениновского

сельского поселения

А.В. Подглазова
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МЕЖЕНИНОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  МЕЖЕНИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 1 »  октября  2024 г.                                                                                           №  86

с. Межениновка

Об отмене постановления Администрации Межениновского сельского поселения от 01.11.2023 №115 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Направление уведомления о соответствии указанных в уведомлении о планируемом строительстве параметров объекта ИЖС или садового дома установленным параметрам и допустимости размещения объекта ИЖС или садового дома на земельном участке»

В соответствии с Законом Томской области от 25 декабря 2023 года «О перераспределении отдельных полномочий в области градостроительной деятельности, области земельных отношений между органами местного самоуправления отдельных муниципальных образований Томской области и исполнительными органами Томской области», принятого постановлением Законодательной Думы Томской области от 25.12.2023г №1086

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации Межениновского сельского поселения от 01.11.2023 №115 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Направление уведомления о соответствии указанных в уведомлении о планируемом строительстве параметров объекта ИЖС или садового дома установленным параметрам и допустимости размещения объекта ИЖС или садового дома на земельном участке».
2. Управляющему Делами Администрации Межениновского сельского поселения разместить настоящее постановление в Информационном бюллетене Межениновского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Межениновское сельское поселение».

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. Главы Межениновского

сельского поселения

А.В. Подглазова

  03.10.2024 г.__

Тираж 16 экз.
                                                                                    Отв. за выпуск Стрелкова Е.А.

1